
UCHWAŁA NR XXIII/208/2020 
RADY MIEJSKIEJ OSTRORÓG 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 19 ust.2 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz § 102 Statutu Miasta i Gminy w Ostrorogu stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 listopada 2016r. 
w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostroróg, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7648EB3-49CB-4AB8-9FAA-4EC88AC238AC. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIII/208/2020
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 22 grudnia 2020roku

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej na rok 2021

Opracowanie szczegółowego planu pracy kontroli zespołu kontrolującego.

I. Kontrola – styczeń 2021r.
a) kontrola inwestycji w 2020 roku
b) podział środków finansowych na kulturę i dziedzictwo
c) wizyta w Aquanet Ostroróg sp. z o. o. (wraz z Komisją Ładu przestrzennego, Porządku
Publicznego i Ochrony Środowiska)
d) kontrola sołectw i obwodów miejskich – wydatki i finansowe z budżetu gminy za 2020 rok
e) sprawy bieżące

II. Kontrola – luty 2021r.
a) zapoznanie się Komisji Rewizyjnej z dokumentacją do kontroli za rok 2020 w związku
z absolutorium
b) Ośrodek Pomocy Społecznej – sprawozdanie finansowe za 2020r.
c) Biblioteka Publiczna w Ostrorogu – kontrola dotycząca wydatków finansowych za rok 2020
oraz sprawozdanie z działalności w wymienionym okresie.
d) kontrola dofinansowania z pożytku publicznego – organizacje sportowe, stowarzyszenia oraz
inne organizacje społeczne za 2020r.
e) sprawy bieżące

III. Kontrola – marzec 2021r.
1. Przeprowadzenie kontroli dotyczącej absolutorium za rok 2020
a) Placówki oświatowe – sprawozdanie finansowe związane z utrzymaniem działalności Szkoły
Podstawowej w Ostrorogu i Przedszkola „Miś Uszatek” w Ostrorogu za 2020r.
b) kontrola Miejsko-Gminnej jednostki Ochotniczych Straży Pożarnej na terenie gminy – dotyczy
wydatków finansowych w 2020r.
c) Urząd Miasta i Gminy w Ostrorogu – podatki, umorzenia, zaległości itd.
d) sprawy bieżące

IV. Kontrola – kwiecień 2021r.

a) Przygotowanie sprawozdania pokontrolnego w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrorogu oraz
sporządzenie protokołu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu i jego wysłanie – w
sprawie udzielenia absolutorium burmistrzowi za rok 2020
b) sprawy bieżące

V. Maj – 2021r.
a). zapoznanie się z opiniami poszczególnych Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ostrorogu
dotyczących absolutorium burmistrza za rok 2020.
b). sprawy bieżące.

Załącznik do uchwały Nr XXIII/208/2020

Rady Miejskiej Ostroróg

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7648EB3-49CB-4AB8-9FAA-4EC88AC238AC. podpisany Strona 1



VI. Czerwiec 2021r.
a) gospodarka odpadami
b) sprawy bieżące.

VII. Lipiec 2021r.
WOLNY

VIII. Sierpień 2021r.
a) zapoznanie się z przygotowaniem placówki oświatowej do roku szkolnego 2020-2021.

Komisja będzie połączona z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
b) sprawy bieżące

IX. Wrzesień 2021r.
a) kontrola w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg, dotycząca przeprowadzonych przetargów,
inwestycji, usług, zadań zleconych oraz innych zagadnień
b) sprawy bieżące

X. Październik 2021r.
a) zapoznanie się Komisji Rewizyjnej z finansowaniem z budżetu gminnego – I półrocze 2020r.:
obwody miejskie, sołectwa, organizacje społeczne.
b). Biblioteka Publiczna – sprawozdanie z działalności i sprawozdanie finansowe za I półrocze
2021r.
c) sprawy bieżące

XI. Listopad 2021r.
1. Kontrola Komisji Rewizyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrorogu.
a) Ośrodek Pomocy Społecznej – sprawozdanie z działalności i sprawozdanie finansowe za I
półrocze 2021r.
b) inne kontrole, które mogą być wskazane przez Komisje Stałe.
c) sprawy bieżące
- przygotowanie do zimy

XII. Grudzień 2021r.
1. Zapoznanie się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostrorogu z projektem budżetu na rok

2021 i wydanie opinii o projekcie budżetu.
2. Omówienie i przygotowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.
3. Przygotowanie do Akcji ZIMA.
4. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7648EB3-49CB-4AB8-9FAA-4EC88AC238AC. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXIII/208/2020
Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 22 grudnia 2020r.

w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.

Zgodnie z § 102 Statutu Miasta i Gminy w Ostrorogu uchwalonego uchwałą
nr XXVII/241/2016 z dnia 28 listopada 2016 roku, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do
zatwierdzenia roczny plan pracy.
Wobec powyższego konieczne jest podjęcie ww. uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7648EB3-49CB-4AB8-9FAA-4EC88AC238AC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

